
Nettoomsättningen för kvarvarande verksamheter ökade med 
22 procent till 31 977 Mkr (26 132)

Rörelseresultatet för kvarvarande verksamheter uppgick till 
1 261 Mkr (722)

Årets resultat från kvarvarande verksamheter uppgick till 774 Mkr 
(708). Årets resultat uppgick till 811 Mkr (1 048). I båda resultaten 
ingår en värdeförändring av Brinovainnehavet med -203 Mkr (224)

Resultat per aktie för kvarvarande verksamheter före utspädning 
uppgick till 4,69 kr (4,18)

Resultat per aktie före utspädning uppgick till 4,92 kr (6,18) 

Orderingången ökade med 31 procent och uppgick till 
37 529 Mkr (28 711)

Orderstocken uppgick till 26 299 Mkr (20 642)

Styrelsen föreslår en utdelning om 2,25 kr (1,75) per aktie

Peab Industri rapporteras som avvecklad verksamhet

PEAB AB (PUBL)
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ
JANUARI–DECEMBER 2007.
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Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning för kvarvarande 

verksamheter för år 2007 uppgick till 31 977 

Mkr, vilket var en ökning med 22 procent 

jämfört med föregående år. Justerat för 

förvärvade och avyttrade enheter var 

omsättningsökningen 17 procent. 

Koncernens rörelseresultat för kvarvarande 

verksamheter för år 2007 uppgick till 1 261 

Mkr jämfört med 722 Mkr föregående år. 

Orderingången för år 2007 uppgick till 37 529 

Mkr jämfört med 28 711 Mkr för föregående 

år. Orderstocken uppgick till 26 299 Mkr att 

jämföra med 20 642 Mkr år 2006.  

Orderingång per kvartalRörelseresultat

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ januari - DECEMBER 2007

Koncernen

						       
Mkr			   Jan-dec	 Jan-dec	 Finansiella	
			   2007	 2006	 mål (helår)	

Nettoomsättning 			   31 977	 26 132	

Rörelseresultat 			   1 261	 722	

Rörelsemarginal 			   3,9%	 2,8%	

Resultat före skatt 			   1 099	 932	

Årets resultat 1)			   811	 1 048	

Resultat per aktie före utspädning, kr 1)			   4,92	 6,18	

Räntabilitet på eget kapital 1)			   23,6%	 31,6%	 >20%	

Soliditet 			   23,5%	 19,9%	 >25%	

1)  Inkluderat resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt 

•	 Peab har fått uppdraget av Vägverket att bygga en 

motorvägsetapp på E6 mellan Rabbalshede och Strömstad i 

Bohuslän. Kontraktssumman uppgår till 175 Mkr.

•	 Peab har fått uppdraget att bygga bostäder, kontor och 

butiker vid Östermalmstorg i centrala Stockholm. 

Kontraktssumman uppgår till 302 mkr och beställare är 

Deamatris Förvaltnings AB.

•	 Peab har fått uppdraget att uppföra Nya Stockholm Klara 

Kontor, Hotell och Konferens, i centrala Stockholm. Beställare 

är fastighetsbolaget Norrmalm 43 Stockholm AB och den 

totala kontraktssumman uppgår till ca 1 400 Mkr.

•	 Peab har fått uppdraget att genomföra renovering omfattande 

utbyggnaden på Universitetssjukhuset MAS i Malmö. 

Beställare är Regionfastigheter och kontraktssumman uppgår 

till 605 Mkr.

•	 Peab har fått uppdraget att bygga 161 lägenheter och ett 

garage med 190 parkeringsplatser i Kungsängen, väster om 

Stockholm. Kontraktssumman uppgår till 390 Mkr och 

beställare är Brf Branten och Upplands-Bro kommun.

•	 Peab har fått uppdraget att genomföra om – och 

tillbyggnaden av Idrottsparken i Norrköping. Beställare är 

AB Norrköpings Idrottspark och kontraktssumman uppgår 

till 227 Mkr.

Nya uppdrag under FJÄRDE kvartalet             

Under fjärde kvartalet har ett flertal större projekt erhållits, däribland:
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VDs KOMMENTAR.
I en gynnsam byggkonjunktur uppvisar Peab under 2007 ett rekord-

starkt resultat. Omsättningen steg med 22 procent till 31 977 Mkr och 

rörelseresultatet förbättrades med 75 procent till 1 261 Mkr jämfört 

med 722 Mkr år 2006. Vi uppvisar förbättrade marginaler, främst som 

en effekt av ökad lönsamhet i entreprenadverksamheten, god intjä-

ningsförmåga i projektutveckling av nya bostäder och ökad kostnads-

effektivitet.

Mycket talar för att den svenska byggmarknadens tillväxt nu 

dämpas från en nivå på ca 7 procent under 2007 till en tillväxt på ca 

4 procent för 2008. Den internationella oron på finansmarknaden med 

dess effekter på börsutvecklingen märks i form av längre försäljnings-

tider på nya bostäder. Vi kan dock konstatera att Peab erhöll ett 

flertal större projekt avseende vägar, kommersiella ytor och offentliga 

byggnader under sista kvartalet. Detta bidrar till att vi fortsatt bedömer 

förutsättningarna för byggmarknaden som goda med grunden i en 

stark svensk ekonomi, en ökad sysselsättning och ett fortsatt gynn-

samt ränteläge. Detta avspeglas också i ett fortsatt starkt orderläge 

med en orderstock vid årsskiftet uppgående till 26 299 Mkr, en ökning 

med 27 procent jämfört med föregående år. 

Mot denna bakgrund är det vår bedömning att brist på resurser 

fortfarande är den största utmaningen för Peab och för branschen. 

Som ett led i vår strävan att vara branschens bästa arbetsgivare 

erbjöds Peabs anställda att köpa konvertibler och därigenom på sikt 

bli delägare i Peab. Mer än 41 procent av våra anställda tog denna 

möjlighet, vilket visar på den starka framtidstro och det engagemang 

som finns hos vår personal.

Den starka intjäningen jämte effekter av utdelningen av Peab Industri 

medför att Peabs finansiella ställning fortsätter att förstärkas vilket ger 

oss ytterligare möjligheter att utveckla företaget.

Mats Paulsson
Verkställande direktör
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RAPPORTERING av peab industri

Peabs årsstämma beslutade den 16 maj 2007 att dela ut aktierna i 

dotterbolaget Peab Industri AB till Peabs aktieägare.

Peab Industris resultat redovisas för perioden januari-april som 

avvecklad verksamhet i Peabkoncernen. Resultatet från Peab Industri 

har exkluderats från alla intäkts- och kostnadsposter i resultaträk-

ningen och redovisas som ett netto i posten ”Resultat från avvecklad 

verksamhet, netto efter skatt”. Jämförelsetalen för tidigare perioder 

har omarbetats för att visa den kvarvarande verksamheten skild från 

den avvecklade verksamheten. 

I balansräkningen per den 31 december 2007 är Peab Industri 

exkluderad medan de jämförande balansräkningarna är enligt de 

historiska räkenskaperna.

För ytterligare information om Peab Industri avseende 2007, se 

separat publicerad bokslutskommuniké.

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för år 2007 ökade med 22 procent 

till 31  977 Mkr (26 132). Justerat för förvärvade och avyttrade 

enheter ökade omsättningen med 17 procent. Av årets omsättning 

avsåg 5 471 Mkr (3 761) försäljning och produktion utförd utanför 

Sverige.

Rörelseresultatet för år 2007 uppgick till 1 261 Mkr jämfört 

med 722 Mkr föregående år. Årets resultat har belastats med 

-85 Mkr i konkurrensskadeavgift (för vidare information se avsnitt 

Viktiga händelser under rapportperioden, sidan 6). 

Andelar i joint ventures resultat redovisas enligt kapitalandels-

metoden. Årets andel i joint ventures resultat blev 33 Mkr (-12). 

Finansnettot uppgick till -162 Mkr (210), varav räntenettot 

uppgick till 16 Mkr (-15). Effekten av värdering av finansiella instru-

ment till verkligt värde ingår i finansnettot med -200 Mkr (225), 

varav resultateffekten av värdering av Brinovainnehavet till verkligt 

värde uppgick till -203 Mkr (224). Aktieinnehavet redovisas på 

balansdagen till börskurs. 

Resultat före skatt uppgick till 1 099 Mkr att jämföra med 

932 Mkr för föregående år. 

Årets skatt uppgick till -325 Mkr (-224), vilket motsvarar en 

skattesats om 29,5 procent och består till en stor del av uppskju-

ten skattekostnad till följd av utnyttjande av underskottsavdrag 

vars skattevärde tidigare aktiverats som uppskjuten skattefordran. 

Skattesatsen har påverkats av bland annat ej avdragsgill avgift till 

Konkurrensverket.

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt, uppgick 

till 37 Mkr och avser Peab Industris nettoresultat för perioden 

januari-april 2007 medan motsvarande resultat för helår 2006 

uppgick till 340 Mkr.

Årets resultat uppgick till 811 Mkr (1 048).

Finansiell ställning

Soliditeten den 31 december 2007 uppgick till 23,5 procent jämfört 

med 19,9 procent vid föregående årsskifte. Räntebärande nettofordran 

uppgick till 587 Mkr jämfört med en nettoskuld om -1 534 Mkr vid 

samma tidpunkt föregående år. Medelräntan i låneportföljen uppgick 

till 5,0 procent (3,9).

Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade 

kreditlöften var vid årets slut 5 173 Mkr jämfört med 4 608 Mkr den 

31 december 2006.

Koncernens eventualförpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i 

handels- och kommanditbolag, uppgick vid årets slut till 1 476 Mkr 

jämfört med 1 498 Mkr den 31 december 2006. Av eventualförplik-

telserna utgör åtaganden gentemot bostadsrättsföreningar under 

produktion 1 430 Mkr jämfört med 1 107 Mkr vid årsskiftet 2006. 

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar 

uppgick under året till 742 Mkr (1 251), varav 385 Mkr avser kvarva-

rande verksamheter. Under året nettoinvesterades i projekt- och 

exploateringsfastigheter för 670 Mkr (246).

kassaflöde

I kassaflödesanalysen ingår Peab Industri för perioden januari till april 

2007 samt för helår 2006. Kassaflödet från den löpande verksam-

heten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick till 1 585 Mkr 

(1  716). Kassaflödet från förändringar i rörelsekapital har belastats 

av en minskad skuld till beställare samt med förvärv av projekt- och 

exploateringsfastigheter med -487 Mkr (-143). När förvärv av projekt- 

och exploateringsfastigheter sker genom företagsförvärv belastas 

kassaflödet från investeringsverksamheten såsom förvärv av dot-

terföretag. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 

605 Mkr (-727) och avser till största delen återbetalning av lån från 

Peab Industri i samband med utdelningen.

Personal

Antalet anställda var vid årets slut 11 589 jämfört med 10 771 vid 

samma tidpunkt föregående år.

FINANSIELLA MÅL OCH RAPPORTSTRUKTUR

Som en effekt av utdelningen av aktierna i Peab Industri består Peabs 

verksamhet av bygg- och anläggningsverksamhet i Sverige, Norge 

och Finland. Detta föranledde under våren 2007 en översyn av de 

finansiella målen samt av den externa rapporteringsstrukturen. 

Finansiella mål

De nya finansiella målen anger koncernens målsättning och potential 

som ett renodlat bygg- och anläggningsföretag. Dessa mål är att:

-	 Räntabiliteten på eget kapital, skall uppgå till minst 20 procent 

(tidigare 15 procent).

-	 Soliditeten, skall uppgå till minst 25 procent (oförändrat).

-	 Utdelningen, skall uppgå till minst 50 procent av resultatet efter 

skatt (oförändrat).
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Nettoomsättningen för år 2007 för Anläggning uppgick till 

7 933 Mkr jämfört med 6 515 föregående år, vilket innebär en ökning 

med 22 procent. Justerat för förvärvade enheter ökade omsättningen 

med 20 procent.

Rörelseresultatet för året uppgick till 352 Mkr jämfört med 161 Mkr 

föregående år. Rörelseresultatet och rörelsemarginalen för året har 

påverkats positivt av en god intjäning i den löpande produktionen, slut-

avräkning i vissa större entreprenader samt av en väl avvägd riskprofil.

Rörelsemarginalen för 2007 uppgick till 4,4 procent, jämfört med 

2,5 procent för helår 2006.

orderingång och orderstock

Orderingången uppgick till 37 529 Mkr (28 711) för helår 2007, vilket 

innebär en ökning med 31 procent. Orderstock kvar att producera vid 

utgången av året uppgick till 26 299 Mkr jämfört med 20 642 Mkr 

föregående år. Detta innebär en ökning med 27 procent. Av total 

orderstock förväntas 26 procent (21) att produceras efter 2008. 

Andelen byggprojekt i orderstocken var 77 procent (77). Den svenska 

verksamheten svarade för 85 procent (82) av orderstocken.

projektutveckling

Inom entreprenadverksamheten arbetar Peab även med egenutvecklad 

bostadsproduktion, dvs bostadsrätter och småhus som säljs direkt till 

slutkund. Vid årets utgång var 3 843 (4 193) egenutvecklade bostäder 

under produktion och av dessa var 75 procent (75) sålda. Det totala 

innehavet av projekt- och exploateringsfastigheter uppgick vid årets 

slut till 2 700 Mkr (2  030). Av antalet återköpta bostäder om 104 

stycken är 96, jämfört med 32 vid föregående årsskifte, hänförliga till 

finska housing companies.

	 Peabs inriktning mot bostäder till rimliga priser har under året 

inneburit fortsatt god försäljning i pågående projekt men med en 

trögare försäljning under december. I Norge och Finland har det sti-

gande ränteläget tydligare bidragit till längre försäljningstider. Peab 

har trots det bibehållit kraven på förhandsteckning innan påbörjandet 

av nya projekt.

ny rapportstruktur

Verksamhetsområden fr o m första kvartalet 2007 är följande: 

-  Bygg Sverige

-  Bygg Utland

-  Anläggning

-  Förvaltning

Kommentarer per verksamhetsområde

I samband med etableringen av Peab Industri AB den 31 december 

2006, har vissa mindre företagsöverlåtelser skett mellan verksamhets-

områdena Industri, Bygg Sverige och Anläggning. Omräkning har inte 

skett av historiska jämförelsetal för verksamhetsområdena med 

hänsyn till dessa överlåtelser. 

Bygg SVERIGE

Verksamhetsområde Bygg Sverige omfattar koncernens resurser 

avseende byggrelaterade tjänster i Sverige.

Nettoomsättningen för år 2007 för Bygg Sverige uppgick till 

20 050 Mkr jämfört med 17 719 Mkr föregående år, vilket innebär en 

ökning med 13 procent. Justerat för förvärvade enheter ökade omsätt-

ningen med 10 procent.

Rörelseresultatet för året uppgick till 1 090 Mkr jämfört med 704 Mkr 

föregående år. Rörelseresultatet och rörelsemarginalen för året har påver-

kats positivt av en ökad lönsamhet i entreprenadverksamheten, en god 

intjäningsförmåga i projektutveckling av nya bostäder och en ökad 

kostnadseffektivitet.

Rörelsemarginalen uppgick under året till 5,4 procent jämfört med 

4,0 procent för helår 2006.

bygg utland

Verksamhetsområde Bygg Utland består av Peabs verksamheter i 

Norge och Finland. Tyngdpunkten för verksamheterna finns i huvud-

stadsregionerna. 

Nettoomsättningen för år 2007 för Bygg Utland uppgick till 

5 426 Mkr jämfört med 3 756 Mkr för 2006, vilket innebär en ökning 

med 44 procent. Justerat för förvärvade enheter ökade omsättningen 

med 23 procent.

 Rörelseresultatet för året uppgick till 24 Mkr jämfört med -6 Mkr 

föregående år.

anläggning

Verksamhetsområde Anläggning består av den anläggningsrelate-

rade verksamheten. 

Egenutvecklad bostadsproduktion
			   Jan-dec	 Jan-dec	 Jan-dec 
			   2007	 2006	 2005

Antal under året produktionsstartade bostäder 			   2 011	 2 518	  2 230

Antal under året sålda bostäder			   2 035	 2 300	 1 907

Totalt antal bostäder i produktion, vid årets slut			   3 843	 4 193	 2 771

Andel sålda bostäder i produktion, vid årets slut			   75%	 75%	 69%

Antal återköpta bostadsrätter/andelar i finska  
housing companies i egen balansräkning, vid årets slut			   104	 38	 16	

Orderstock att producera och orderingång

Mkr	 2007-12-31	 2006-12-31	 2005-12-31

Kommande räkenskapsår	 19 541	 16 314 	 13 413

Nästkommande räkenskapsår	 5 620	  3 486	 3 534

Därefter	 1 138	 842	 775

Total orderstock	 26 299	 20 642	 17 722

Orderingång	 37 529	 28 711	 24 227
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Förvaltning

Förvaltning omfattar centrala bolag, vissa dotterföretag och joint 

ventures samt övriga innehav. Rörelseresultatet för året uppgick 

till -205 Mkr (-135). Resultatet belastades under andra kvartalet 

med konkurrensskadeavgift om -85 Mkr.

Byggmarknaden

Byggkonjunkturen har fortsatt utvecklats positivt under hösten och 

tillväxten förväntas enligt branschbedömare ha uppgått till ca 7 procent 

i Sverige under 2007. En förväntat svagare ekonomisk tillväxt under 

2008 och fortsatt brist på yrkesarbetare och produktionsledare talar 

för en dämpning av tillväxttakten under 2008 till ca 4%. 

Den internationella oron på finansmarknaden med dess effekter 

på börsutvecklingen får på kort sikt effekter på prisutvecklingen och 

aktiviteten på bostadsmarknaden. När denna osäkerhet har skingrats 

bedöms den underliggande efterfrågan innebära en årlig volym på nya 

bostäder i nivå med snittet för 2006-2007 på ca 38 000 bostäder.

För anläggningsinvesteringarna fortsätter uppgången på privata 

anläggningsinvesteringar, drivet av satsningar på kraft- och energian-

läggningar. Detta förklaras bland annat med fortsatt höga energipriser 

men även av satsningar på förnyelsebara energikällor. Offentliga 

infrastruktursatsningar i form av väginvesteringar och järnvägsprojekt 

är lägre än förväntat med en osäkerhet framöver kring den statliga 

ambitionsnivån. En mängd angelägna väg- och järnvägsprojekt ger 

förhoppningsvis ett stigande utbud av nya projekt.

Ett stort behov hos kommunerna av både ny- och ombyggnad 

förväntas bidra till en fortsatt positiv utveckling för lokalbyggandet. 

Även de privata lokalinvesteringarna bidrar till en ökning. Denna 

uppgång drivs av ombyggnadsinvesteringar i kontorslokaler samt 

omlokaliseringar till ändamålsenliga lokaler i rätt lägen samt investe-

ringar i externa köpcentra, arenor och hotell. Även industrins efterfrå-

gan på investeringar i nya industrilokaler har ökat. 

risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten inom Peab är till stor del projektrelaterad. De opera-

tionella riskerna i den dagliga verksamheten kan avse till exempel 

anbudsförfarande, vinstavräkning och prisrisker.

En strukturerad riskbedömning är avgörande inom byggverk-

samheten för att säkerställa att risker är identifierade och korrekt 

prissatta i lämnade anbud. Peab tillämpar successiv vinstavräkning i 

projekten. En förutsättning för successiv vinstavräkning är att utfallet 

kan prognostiseras på ett tillförlitligt sätt. Avgörande för att begränsa 

risken för felaktig vinstavräkning är en väl utvecklad process och 

systemstöd för uppföljning och prognoser för varje enskilt projekt. 

Prisrisker för Peab kan avse till exempel oförutsedda kostnads-

ökningar för material, underentreprenörer eller personalens löner. 

Risken varierar beroende på projektens kontraktsform. För fastprisen-

treprenader finns förutom risk för felaktig anbudsberäkning en risk för 

att prishöjningar försämrar lönsamheten utan möjlighet till kompen-

sation från beställaren.

Koncernen är exponerad för finansiella risker, exempelvis föränd-

ringar i skuldsättning och räntenivå. Peab har genom aktieinnehavet 

i Brinova en stor exponering i ett enskilt innehav. Stora kursrörelser i 

Brinovaaktien kan få stor effekt på innehavets värdering vilket påver-

kar Peabs finansnetto. 

För ytterligare information om finansiella risker, se not 32 i årsre-

dovisningen 2006.

FÖRVÄRV under RAPPORTPERIODEN

Peab har förvärvat Stockholms Hamnentreprenad AB. Företaget har 

35 anställda och omsättningen under 2006 uppgick till 70 Mkr. 

Stockholms Hamnentreprenad bygger anläggningar i och invid vatten, 

främst åt Stockholms Hamnar AB och förvaltningar inom Stockholms 

stad.

viktiga händelser under rapportperioden

En strejk utlöstes av Byggnads den 18 april och riktades enbart mot 

Peab. Strejken varade under fyra arbetsdagar. Totalt berördes cirka 

800-900 av Peabs medarbetare. 

Mats O Paulsson har lämnat sin post som vice VD i Peab AB för 

att verka som VD i Peab Industri AB.

Tingsrättens dom i mål avseende konkurrensskadeavgift rela-

terat till asfaltverksamhet meddelades den 10 juli 2007. Peab Sve-

rige AB, Peab Asfalt AB och Peab Asfalt Syd AB ålades att betala 

konkurrensskadeavgifter om totalt 85 Mkr. Peab AB har den 1 mars 

2007 ställt ut två skadeslöshetsförbindelser genom vilka Peab AB 

åtar sig att svara för vad Peab Asfalt AB och Peab Asfalt Syd AB, 

vilka ingår i Peab Industrikoncernen, kan komma att åläggas att 

betala i konkurrensskadeavgift. Dessa avgifter ingår i beloppet ovan. 

De utdömda konkurrensskadeavgifterna har belastat årets resultat. 

Peab Sverige AB, Peab Asfalt AB och Peab Asfalt Syd AB har 

överklagat tingsrättens dom till Marknadsdomstolen. Dom i Mark-

nadsdomstolen bedöms tidigast kunna meddelas under andra 

halvåret 2008.

Peab har omförhandlat och förlängt bilaterala låneavtal på totalt 

3,25 miljarder kronor (tidigare 3,0 miljarder kronor) med sex banker. 

Förlängningen innebär att låneavtalen, som tidigare hade förfallodag 

i februari 2013, nu förfaller i september 2014. Lånen löper utan 

amorteringsplikt.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén för 2007 är utformad enligt de av EU 

antagna IFRS standarderna samt de av EU antagna tolkningarna 

av gällande standarder, IFRIC. Denna rapport har utformats i 

enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. 

Moderbolagets rapporter har upprättats enligt årsredovis-

ningslagen och RR 32:06, Redovisning för juridisk person.

Bokslutskommunikén har utformats enligt samma redovisningsprin-

ciper och förutsättningar som beskrevs i årsredovisningen för 2006. 

Utdelning av Peab Industri

Peab Industrikoncernen etablerades den 31 december 2006 genom 

förvärv av bolag från övriga Peabkoncernen till koncernmässigt 

redovisade värden i Peab. 
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Totalt har över 41 procent av Peabs anställda anmält sig för att 

teckna konvertibler. Av Peab Industris anställda har 38 procent anmält 

sig för att teckna konvertibler i Peab. Konvertiblen övertecknades 1,8 

gånger.

I syfte att neutralisera eventuell utspädningseffekt beslutade års-

stämmorna 2007 om återköpsbemyndiganden för respektive styrelse. 

Detta bemyndigande omfattar att i marknaden kunna återköpa och 

senare dra in lika många B-aktier i respektive företag som kan komma 

att emitteras i samband med att konvertiblerna konverteras.

Genom emissionerna har samtliga medarbetare givits en möjlig-

het att ta del av de båda företagens utveckling, vilket ska bidra till 

delaktighet och engagemang.

konvertibler i peab industri

En extra bolagsstämma i Peab Industri AB den 13 augusti 2007 har 

fattat beslut om att utge konvertibler om nominellt sammantaget högst 

200 Mkr riktat till Peab AB. Peab AB har den 1 december 2007 

tecknat Peab Industri Konvertibler 2007/2012 II om totalt 198 Mkr 

motsvarande 3 000 000 nya konvertibler till konverteringskursen 66 

kronor. Villkoren för dessa konvertibler överensstämmer med villkoren 

i de konvertibler som Peab Industri har riktat till personalen, beskrivna 

i föregående avsnitt.

indragning av aktier och fondemission

Peabs årsstämma beslutade, dels att minska aktiekapitalet med 

55 000 000 kr genom indragning utan återbetalning av 5 500 000 

B-aktier, vilka tidigare återköpts av bolaget med stöd av bemyndi-

gande, dels att öka bolagets aktiekapital med 57 187 162 kr genom 

överföring från fritt eget kapital till aktiekapitalet (fondemission). 

Aktiekapitalökningen har skett utan utgivande av nya aktier.

Peabs årsstämma beslutade den 16 maj 2007 att enligt ”lex Asea”, 

dela ut aktierna i Peab Industri AB som sedan årsskiftet 2006/2007 

omfattar koncernens verksamhetsområde Industri. 

Utdelningen av Peab Industri bedöms skapa rätt förutsättningar 

för att möjliggöra ytterligare specialisering, utveckling, tillväxt och lön-

samhet för såväl Peab som Peab Industri.

Det koncernmässiga värdet av de nettotillgångar som delats ut 

avseende Peab Industri uppgick till 638 Mkr (före utdelningskostna-

der).

Aktierna i Peab Industri, fördelade på A- respektive B-aktier, 

avskiljdes den 27 september 2007 och B-aktien noterades vid OMX 

Nordiska Börs Stockholm den 1 oktober 2007. 

Peabs tidigare utlåning i form av förlagslån till Peab Industri om 200 

Mkr amorterades under december då Peab tecknade konvertibler i Peab 

Industri, beskrivna nedan i avsnittet Konvertibler i Peab Industri.

personalkonvertibler 2007/2012

Årsstämmorna i Peab AB och Peab Industri AB beslöt den 16 maj 

2007 att emittera och erbjuda konvertibler till samtliga anställda. 

Beslutet innebar att:

•	 Erbjudande att delta i programmen har lämnats till samtliga 

anställda i Peab samt i Peab Industri på marknadsmässiga villkor, och 

varje anställd har givits rätt att teckna minst 200 konvertibler i varje 

program. 

•	 Konvertiblerna löper från den 1 december 2007 till den 30 

november 2012 med likviddag den 15 januari 2008. Varje konvertibel 

kan, under del av december månad 2010 och 2011 och del av 

september månad 2012, konverteras till aktier av serie B i respektive 

bolag. 

•	 Konverteringskursen fastställdes den 15 november 2007 till 68 

kronor och emissionsbeloppet av Peab Konvertibler 2007/2012 till 

598 400 000 kr motsvarande 8 800 000 nya konvertibler. Vid konver-

tering till aktier blir utspädningen 5,05 procent av aktiekapitalet och 

2,51 procent av röstetalet, baserat på antalet registrerade aktier vid 

teckningstidpunkten. Konvertibelräntan fastställdes till 5,44 procent. 

Aktiekapital och antal aktier
		  Antal 	 Antal	 Totalt antal		  Aktier ägda

	 Aktiekapital	 registrerade	 registrerade	 registrerade	 Innehav av 	 av övriga

	 Mkr	 A-aktier	 B-aktier	 aktier	  egna aktier	 aktieägare

Aktiekapital och antal aktier per 1 januari 2007 	 872,0	 9 805 702	 77 390 242	 87 195 944	 7 315 000	 79 880 944

Indragning av egna aktier 2007-06-15	 -55,0	 —	 -5 500 000	 -5 500 000	 -5 500 000	 —

Fondemission 2007-06-15	 57,2	 —	 —	 —	 —	 —

Konvertering personalkonvertibler 2007-07-19	 57,4	 —	 5 373 604	 5 373 604	 —	 5 373 604

Split 2:1 2007-09-27	 —	 9 805 702	 77 263 846	 87 069 548	 1 815 000	 85 254 548

Konvertering personalkonvertibler 2007-12-20	 1,7	 —	 313 610	 313 610	 —	 313 610

Under året förvärvade/avyttrade egna aktier	 —	 —	 —	 —	 1 995 000	 -1 995 000

Aktiekapital och antal aktier per den 31 december 2007	 933,3	 19 611 404	 154 841 302	 174 452 706	 5 625 000	 168 827 706
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KONVERTERING AV KONVERTIBLA SKULDEBREV 
2005/2008

På Peabs årsstämma den 16 maj 2007 beslutades om ett extra till-

fälle att konvertera Peabs Konvertibla Skuldebrev 2005/2008 till 

B-aktier under perioden 18 juni – 2 juli 2007. Av det totala nominella 

beloppet om 479 Mkr har 468 Mkr, motsvarande 97,7 procent, 

konverterats till 5 373 604 nya B-aktier. Under perioden 26 november 

till 12 december 2007 gavs det andra tillfället att konvertera till B-aktier. 

I detta fönster konverterades ett nominellt belopp om 7,5 Mkr mot-

svarande 313 610 nya B-aktier. Efter konverteringarna utestår Peab 

Konvertibla Skuldebrev 2005/2008 om nominellt 3,5 Mkr, vilka kan 

konverteras till maximalt 148 425 nya B-aktier.

AKTIESPLIT 2:1

Peabs årsstämma den 16 maj 2007 beslutade om uppdelning 

(s k split) innebärande att varje aktie delas upp i två aktier av 

samma aktieslag. Avstämningsdag var den 27 september 2007 

efter att avstämningen för rätten att delta i utdelning av Peab 

Industri AB hade avskiljts.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingången av 2007 till 

7 315 000 B-aktier, motsvarande 8,4 procent av totalt antal aktier. 

Peabs årsstämma beslöt den 16 maj 2007 att ge styrelsen bemyndi-

gande att under perioden fram till nästa årsstämma förvärva maximalt 

ett sådant antal aktier i Peab AB att bolaget efter förvärvet innehar 

högst 10 procent av registrerat antal aktier i bolaget. Under 2007 har 

innehavet av egna aktier minskat med 5 500 000 B-aktier genom 

indragning samt därefter ökat med 1 815 000 B-aktier efter split 2:1. 

Peabs styrelse beslöt i oktober 2007, med stöd av årsstämmans 

bemyndigande, att återköpa ytterligare maximalt 2 000 000 B-aktier. 

Sedan detta beslut har 1 995 000 B-aktier återköpts. Innehavet av 

egna aktier uppgick den 31 december 2007 till 5 625 000 B-aktier, 

motsvarande 3,2 procent av totalt antal aktier.

Peabaktien

Peabs B-aktie är noterad vid OMX Nordiska Börs Stockholm. Den 

1 januari 2008 flyttades Peab-aktien från börsens Large Cap lista till 

Mid Cap listan. Omräkning av historiska aktiekurser i Peab har gjorts 

efter utdelningen av Peab Industri samt justering för split 2:1. Peab-

aktiens börskurs den 31 december 2007 var 66,75 kr, vilket innebar en 

ökning under 2007 med 16 procent. Den svenska aktiebörsen, mätt 

med Affärsvärldens generalindex minskade under samma period med 

7 procent. Under 2008 har Peabaktien som högst noterats i 68,25 kr 

och som lägst i 43,70 kr. 

moderbolaget

Omsättningen för året för moderbolaget Peab AB uppgick till 55 Mkr 

(59) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjänster. Resultatet efter 

skatt uppgick till 1 134 Mkr (564). I resultatet ingår utdelning från 

dotterföretag med 1 557 Mkr (2 796).

Moderbolagets tillgångar består i huvudsak av andelar i kon-

cernföretag med 7 281 Mkr (7 816), aktier i Brinova Fastigheter AB 

med 477 Mkr (681), konvertibelt förlagslån i Peab Industri AB med 

205 Mkr, aktier i Annehem Fastigheter AB med 26 Mkr (-), Victoria 

Park i Malmö AB med 13 Mkr (-) samt övriga räntebärande ford-

ringar med 15 Mkr (15). Tillgångarna har finansierats genom eget 

kapital på 4 287 Mkr (3 518) och långfristiga skulder uppgående till 

4 473 Mkr (7 426). 

Moderbolagets likvida medel uppgick vid årets utgång till 4 Mkr 

(19).

Moderbolaget påverkas indirekt av de risker som beskrivs i 

avsnittet Risker och osäkerhetsfaktorer.

UTDELNINGSFÖRSLAG

För år 2007 föreslås en utdelning med 2,25 kr per aktie (1,75). Beräk-

nat som en andel av koncernens redovisade resultat efter skatt 

uppgår föreslagen utdelning til 47 procent (27). Exkluderat de 

5 625 000 aktier som innehas av Peab AB den 13 februari 2008, som 

ej berättigar till utdelning, innebär den föreslagna utdelningen ett totalt 

utdelningsbelopp om 380 Mkr (280). Utdelningsförslaget motsvarar 

en direktavkastning på 3,7 procent baserat på slutkursen den 13 

februari 2008. 

ÅRSSTÄMMA

Peabs årsstämma avhålls den 15 maj 2008 kl 15.00 i Grevieparken i 

Grevie.

VALBEREDNING

Vid årsstämman den 16 maj 2007 valdes Malte Åkerström (ordfö-

rande), Leif Franzon, Göran Grosskopf och Fredrik Paulsson till 

ledamöter i Peabs valberedning.

Kommande information

•	 Årsredovisning 2007:	 	 I början av april 2008

•	 Rapport för första kvartalet 2008

	 samt årsstämma:		  15 maj 2008	

•	 Rapport för andra kvartalet 2008:	 26 augusti 2008

•	 Rapport för tredje kvartalet 2008:	 25 november 2008

•	 Bokslutskommuniké 2008:	 14 februari 2009

Förslöv den 14 februari 2008

Mats Paulsson

Verkställande direktör

Uppgifterna i denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild 

granskning av bolagets revisor.
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Resultaträkning i sammandrag

Koncernen			   Okt-dec	 Okt-dec	 Jan-dec	 Jan-dec 
Mkr			   2007	 2006	 2007	 2006
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsättning			   9 607	 8 077	 31 977	 26 132
Kostnader för produktion			   -8 756	 -7 392	 -29 049	 -24 001
Bruttoresultat			   851	 685	 2 928	 2 131
Försäljnings- och administrationskostnader			   -416	 -368	 -1 621	 -1 416
Andel i joint ventures resultat			   31	 -6	 33	 -12
Resultat sålda andelar joint ventures			   6	 11	 6	 11
Resultat sålda andelar i koncernföretag 			   —	 11	 —	 8
Konkurrensskadeavgift			   0	 —	 -85	 —
Rörelseresultat			   472	 333	 1 261	 722

Finansnetto			   -26	 162	 -162	 210
Resultat före skatt			   446	 495	 1 099	 932

Skatt			   -128	 -102	 -325	 -224
Periodens resultat från kvarvarande verksamheter			   318	 393	 774	 708

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt			   0	 86	 37	 340
Periodens resultat			   318	 479	 811	 1 048

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget			   318	 479	 811	 1 047
Resultat hänförligt till minoritetsintressen			   0	 0	 0	 1

Nyckeltal 
Resultat per aktie, kr			   1,92	 2,84	 4,92	 6,18
– efter utspädning			   1,84	 2,75	 4,77	 5,89
Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, kr			   1,92	 2,33	 4,69	 4,18
– efter utspädning			   1,84	 2,14	 4,55	 4,01
Genomsnittligt antal utestående aktier, miljoner			   169,6	 167,6	 165,0	 169,2
– efter utspädning			   172,7	 178,6	 171,3	 180,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital					     26,6%	 17,2%
Räntabilitet på eget kapital					     23,6%	 31,6%

Balansräkning i sammandrag

Koncernen	 		  31 dec	 31 dec 
Mkr	 		  2007	 2006

Tillgångar	
Immateriella anläggningstillgångar			   452	 659
Materiella anläggningstillgångar			   642	 2 595
Räntebärande långfristiga fordringar 			   322	 99
Övriga finansiella anläggningstillgångar 			   903	 1 023
Uppskjuten skattefordran			   129	 244
Summa anläggningstillgångar			   2 448	 4 620

Projekt- och exploateringsfastigheter			   2 700	 2 030
Varulager			   86	 284
Räntebärande kortfristiga fordringar			   121	 81
Övriga kortfristiga fordringar			   8 785	 8 579
Kortfristiga placeringar			   0	 6
Likvida medel			   1 212	 913
Summa omsättningstillgångar			   12 904	 11 893
Summa tillgångar			   15 352	 16 513

Eget kapital och skulder
Eget kapital			   3 606	 3 278

Skulder
Räntebärande långfristiga skulder			   789	 1 460
Övriga långfristiga skulder			   123	 180
Summa långfristiga skulder			   912	 1 640

Räntebärande kortfristiga skulder			   279	 1 173
Övriga kortfristiga skulder			   10 555	 10 422
Summa kortfristiga skulder			   10 834	 11 595
Summa skulder			   11 746	 13 235
Summa eget kapital och skulder			   15 352	 16 513

Nyckeltal
Sysselsatt kapital			   4 674	 5 911
Soliditet			   23,5%	 19,9%
Nettofordran (+) / Nettoskuld (-) 			   587	 -1 534
Eget kapital per aktie, kr			   21,32	 20,51
– efter utspädning			   20,27	 22,00
Utestående aktier vid periodens utgång, miljoner			   168,8	 159,8
– efter utspädning			   177,8	 170,8
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Kassaflödesanalys i sammandrag

Koncernen 			   Okt-dec	 Okt-dec	 Jan-dec	 Jan-dec 
Mkr			   2007	 2006	 2007	 2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital			   505	 701	 1 585	 1 716
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			   -305	 761	 -755	 1 473
Kassaflöde från den löpande verksamheten			   200	 1 462	 830	 3 189

Förvärv av dotterföretag			   -9	 -304	 -230	 -470
Försäljning av dotterföretag			   7	 2	 15	 2
Likvida medel, avvecklad verksamhet			   —	 —	 -64	 —
Förvärv av anläggningstillgångar			   -87	 -183	 -614	 -496
Försäljning av anläggningstillgångar			   70	 180	 1 498	 237
Kassaflöde från investeringsverksamheten			   -19	 -305	 605	 -727

Kassaflöde före finansiering			   181	 1 157	 1 435	 2 462

Kassaflöde från finansieringsverksamheten			   11	 -1 091	 -1 152	 -1 689
Periodens kassaflöde			   192	 66	 283	 773

Likvida medel vid periodens början			   1 019	 837	 913	 130
Kursdifferens i likvida medel			   1	 10	 16	 10
Likvida medel vid periodens slut			   1 212	 913	 1 212	 913

I kassaflödesanalysen ingår Peab Industri för perioden januari till april 2007 samt för helår 2006.

Förändring i eget kapital

Koncernen			   31 dec	 31 dec 
Mkr			   2007	 2006
Eget kapital hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget 		
Ingående eget kapital den 1 januari			   3 277	 3 348
Årets förändring av omräkningsreserv			   94	 -61
Årets förändring av säkringsreserv			   -3
Årets resultat			   811	 1 047
Lämnad kontant utdelning			   -280	 -255
Utdelning aktier i Peab Industri AB 1)			   -639
Förvärv av egna aktier			   -129	 -822
Försäljning av egna aktier				    20
Konvertering konvertibla skuldebrev			   466
Återförd uppskjuten skatt på konvertibla skuldebrev vilka konverterats			   3
Utgående eget kapital 			   3 600	 3 277

Eget kapital hänförligt till minoritetsintressen				  
Ingående eget kapital den 1 januari			   1	 0
Årets resultat			   0	 1
Förvärv minoritetsintressen			   5
Utgående eget kapital			   6	 1
Totalt utgående eget kapital 			   3 606	 3 278

1) Varav utdelningskostnader -1

Nettoomsättning och rörelseresultat per verksamhetsområde

	 Nettoomsättning	 Rörelseresultat	 Rörelsemarginal	
		  Jan-dec	 Jan-dec			   Jan-dec	 Jan-dec			  Jan-dec	 Jan-dec 
Mkr		  2007	 2006			   2007	 2006			   2007	 2006
Bygg Sverige		  20 050	 17 719			   1 090	 704			   5,4%	 4,0%
Bygg Utland		  5 426	 3 756			   24	 -6			   0,4%	 -0,2%
Anläggning		  7 933	 6 515			   352	 161			   4,4%	 2,5%
Förvaltning		  124	 154			   -205	 -135				  
Elimineringar		  -1 556	 -1 312				     		
Summa		  31 977	 26 832			   1 261	 724			   3,9%	 2,7%

I samband med etableringen av Peab Industri AB den 31 december 2006, har vissa mindre företagsöverlåtelser skett mellan verksamhetsområdena Industri, 
Bygg Sverige och Anläggning. Omräkning har inte skett av historiska jämförelsetal med hänsyn till dessa överlåtelser.
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Resultat från avvecklad verksamhet

Koncernen				    Jan-dec	 1)	 Jan-dec	 Okt-dec		  Okt-dec 
Mkr				    2007		  2006	 2007		  2006
Nettoomsättning			   1 652	 6 005	 —	 1 796
Kostnader för produktion			   -1 495	 -5 253	 —	 -1 597
Försäljnings- och administrationskostnader			   -89	 -226	 —	 -62
Andelar i joint ventures resultat			   0	 3	 —	 3
Resultat sålda andelar i koncernföretag			   —	 —	 —	 -3
Rörelseresultat			   68	 529	 —	 137

Finansnetto			   -23	 -50	 —	 -10
Resultat före skatt			   45	 479	 —	 127

Skatt			   -12	 -139	 —	 -41
Resultat efter skatt			   33	 340	 —	 86

Justering avseende minoritet i gemensamt ägt företag 2)			   4	 —	 —	 —

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt			   37	 340	 —	 86

avvecklad verksamhet - utdelning av peab  
industri.

På årsstämman den 16 maj 2007 beslutades att dela ut aktierna i 

Peab Industri AB till Peabs aktieägare. Peab Industris resultat redo-

visas för perioden januari-april som Resultat från avvecklad verksam-

het, netto efter skatt i Peabkoncernen. I resultaträkningen redovisas 

den avvecklade verksamheten skild från kvarvarande verksamheter. 

Jämförelsetalen för tidigare perioder har omarbetats för att visa den 

avvecklade verksamheten skild från kvarvarande verksamheter. 

I balansräkningen per 31 december 2007 är Peab Industri 

exkluderad medan de jämförande balansräkningarna är enligt de 

historiska räkenskaperna. 

Kassaflödet från Peab Industri ingår i kassaflödesanalysen för 

perioden januari-april 2007. Likvida medel i Peab Industri per 30 april 

2007, uppgående till 64 Mkr, redovisas som avvecklad verksamhet 

under investeringsverksamheten.

Effekten på enskilda tillgångar och skulder 
i koncernen av avvecklad verksamhet

			   31 december 	
Mkr		        	 2007

Immateriella anläggningstillgångar			   319 
Materiella anläggningstillgångar			   2 355 
Finansiella anläggningstillgångar			   375 
Varulager			   282 
Finansiella kortfristiga fordringar			   5 
Rörelsefordringar			   1 111 
Kortfristiga placeringar			   2 
Likvida medel			   64 
Uppskjutna skatteskulder			   -141 
Avsättningar			   -41 
Långfristiga skulder			   -2 329 
Kortfristiga skulder			   -1 359

			   643

Justering avseende minoritet i gemensamt ägt företag 2) 		  -5

Avvecklade tillgångar och skulder, netto			   638

1) Avser tiden fram till och med april 2007
2) Avser justering för minoritetsandel vilken redovisas som joint venture i kvar-
varande verksamhet 
	  

Nettokassaflöde i den avvecklade verksamheten 

			   Jan-dec 	1) 	
Mkr		        	 2007

Kassaflöde från den löpande verksamheten			  165 
Kassaflöde från investeringsverksamheten			   -278 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			   132 
Nettokassaflöde i den avvecklade verksamheten		  19
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Kvartalsuppgifter

Verksamhetsområden per kvartal

		  Okt-dec	 Jul-sep	 Apr-jun	 Jan-mar	 Okt-dec	 Jul-sep	 Apr-jun	 Jan-mar
Mkr		  2007	 2007	 2007	 2007	 2006	 2006	 2006	 2006

Nettoomsättning
Bygg Sverige		  5 912	 4 460	 5 221	 4 457	 5 445	 3 897	 4 606	 3 771
Bygg Utland		  1 705	 1 339	 1 315	 1 067	 1 196	 975	 864	 721
Anläggning		  2 407	 1 987	 2 012	 1 527	 2 082	 1 595	 1 620	 1 218
Förvaltning		  17	 27	 36	 44	 72	 30	 27	 25
Eliminering		  -434	 -335	 -397	 -390	 -342	 -267	 -400	 -303
Summa		  9 607	 7 478	 8 187	 6 705	 8 453	 6 230	 6 717	 5 432

Rörelseresultat	
Bygg Sverige		  334	 306	 260	 190	 272	 144	 162	 126
Bygg Utland		  27	 13	 -13	 -3	 23	 -11	 -11	 -7
Anläggning		  138	 106	 68	 40	 26	 63	 39	 33
Förvaltning		  -27	 -23	 -122	 -33	 -35	 -30	 -41	 -29
Summa		  472	 402	 193	 194	 286	 166	 149	 123

Orderläge
Orderingång		  9 024	 8 340	 10 004	 10 161	 7 172	 6 370	 7 688	 7 481
Orderstock vid periodens utgång		  26 299	 26 891	 26 017	 24 150	 20 642	 21 852	 21 715	 20 714

I samband med etableringen av Peab Industri AB den 31 december 2006, har vissa mindre företagsöverlåtelser skett mellan verksamhetsområdena Industri, 
Bygg Sverige och Anläggning. Omräkning har inte skett av historiska jämförelsetal med hänsyn till dessa överlåtelser.

Koncernen per kvartal

		  Okt-dec	 Jul-sep	 Apr-jun	 Jan-mar	 Okt-dec	 Jul-sep	 Apr-jun	 Jan-mar	
Mkr		  2007	 2007	 2007	 2007	 2006	 2006	 2006	 2006
Kvarvarande verksamhet
Nettoomsättning		  9 607	 7 478	 8 187	 6 705	 8 077	 6 187	 6 552	 5 316
Kostnader för produktion	  	 -8 756	 -6 774	 -7 402	 -6 117	 -7 392	 -5 725	 -6 006	 -4 878
Bruttoresultat		  851	 704	 785	 588	 685	 462	 546	 438

Försäljnings- och administrationskostnader		  -416	 -306	 -502	 -397	 -368	 -289	 -441	 -318
Andel i joint ventures resultat		  31	 4	 -5	 3	 -6	 1	 -7	 0
Resultat sålda andelar i joint ventures		  6	 —	 0	 0	 11	 —	 —	 —
Resultat sålda andelar i koncernföretag		  —	 —	 —	 —	 11	 0	 -3	 —
Konkurrensskadeavgift		  —	 —	 -85	 —	 —	 —	 —	 —
Rörelseresultat		  472	 402	 193	 194	 333	 174	 95	 120

Finansnetto		  -26	 -115	 21	 -42	 162	 23	 -119	 144
Resultat före skatt		  446	 287	 214	 152	 495	 197	 -24	 264

Skatt		  -128	 -80	 -74	 -43	 -102	 -55	 9	 -76

Periodens resultat från kvarvarande verksamheter		  318	 207	 140	 109	 393	 142	 -15	 188

Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt		  —	 —	 29	 8	 86	 136	 130	 -12 
Periodens resultat		  318	 207	 169	 117	 479	 278	 115	 176 

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget		  318	 207	 169	 117	 479	 278	 114	 176 
Resultat hänförligt till minoritetsintressen		  0	 0	 0	 0	 0	 0	 1	 0	

Resultat per aktie, kr		  1,92	 1,23	 1,06	 0,73	 2,84	 1,64	 0,67	 1,03	
– efter utspädning		  1,84	 1,21	 1,04	 0,73	 2,75	 1,54	 0,63	 0,97	
Genomsnittligt antal utestående aktier, miljoner		  169,6	 170,5	 159,9	 159,8	 167,6	 169,1	 170,0	 170,2	
– efter utspädning		  172,7	 170,8	 170,8	 170,8	 178,6	 180,1	 181,0	 181,2
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Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget			   Okt-dec	 Okt-dec	 Jan-dec	 Jan-dec 
Mkr			   2007	 2006	 2007	 2006
Nettoomsättning			   14	 16	 55	 59
Administrationskostnader			   -51	 -41	 -169	 -139
Konkurrensskadeavgift			   —	 —	 -35	 —
Rörelseresultat			   -37	 -25	 -149	 -80

Resultat från finansiella poster				  
Resultat från andelar i koncernföretag			   —	 -1	 1 450	 510
Övriga finansiella poster			   -68	 152	 -287	 152
Resultat efter finansiella poster			   -105	 126	 1 014	 582

Bokslutsdispositioner			   -1	 —	 -1	 —
Resultat före skatt			   -106	 126	 1 013	 582

Skatt			   32	 -14	 119	 -18

Periodens resultat			   -74	 112	 1 132	 564

Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget			   31 dec	 31 dec 
Mkr			   2007	 2006

Tillgångar
Anläggningstillgångar	
Maskiner och inventarier			   3	 3
Andelar i koncernföretag			   7 281	 7 816
Fordringar koncernföretag			   612	 241
Andra långfristiga värdepappersinnehav			   548	 711
Räntebärande långfristiga fordringar			   180	 —
Andra långfristiga fordringar			   1	 1
Summa anläggningstillgångar			   8 625	 8 772
 
Omsättningstillgångar
Kundfordringar			   0	 0
Fordringar koncernföretag			   0	 1
Räntebärande kortfristiga fordringar			   15	 15
Skattefordringar			   — 	 1
Övriga fordringar			   199	 2 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			   4	 3
Kassa och bank			   4	 19
Summa omsättningstillgångar			   222	 2 394

Summa tillgångar			   8 847	 11 166

Eget kapital och skulder
Eget kapital			   4 287	 3 518

Obeskattade reserver			   1	 —

Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag			   3 902	 6 898
Konvertibelt skuldebrev			   562	 465
Uppskjuten skatteskuld			   9	 63
Summa långfristiga skulder			   4 473	 7 426

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder			   22	 7
Skulder till koncernföretag			   9	 15
Övriga skulder			   39	 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			   16	 30
Summa kortfristiga skulder			   86	 222

Summa eget kapital och skulder			   8 847 	 11 166

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser för moderbolaget
Ställda säkerheter			   —	 —  		
Eventualförpliktelser			   8 783	 8 710



14

Ägarförteckning per den 31 januari 2008

			   Totalt	 Andel av	 Andel av
Aktieägare	 A-aktier	 B-aktier	 antal aktier	 kapital i %	 röster i %
Mats Paulsson med familj och bolag	 5 574 234	 19 235 510	 24 809 744	 14,2	 21,4 
Erik Paulsson med familj och bolag	 6 975 780	 11 405 028	 18 380 808	 10,5	 23,1 
Karl-Axel Granlund med bolag		  10 200 000	 10 200 000	 5,8	 2,9 
Fredrik Paulsson med familj och bolag	 2 402 343	 3 394 100	 5 796 443	 3,3	 7,8 
Stefan Paulsson med familj och bolag	 2 402 343	 3 362 074	 5 764 417	 3,3	 7,8 
Swedbank Robur Fonder		  4 448 169	 4 448 169	 2,6	 1,3 
Svante Paulsson med familj och bolag	 983 376	 1 367 760	 2 351 136	 1,3	 3,2 
Skandia Liv		  2 101 800	 2 101 800	 1,2	 0,6 
Sara Karlsson med familj och bolag	 1 016 080	 696 038	 1 712 118	 1,0	 3,1 
Handelsbanken		  2 072 813	 2 072 813	 1,2	 0,6 
Utländska aktieägare		  32 283 657	 32 283 657	 18,5	 9,2 
Övriga aktieägare	 257 248	 58 649 353	 58 906 601	 33,9	 17,4
Antal utestående aktier	 19 611 404	 149 216 302	 168 827 706

Peab AB		  5 625 000	 5 625 000	 3,2	 1,6
Antal registrerade aktier	 19 611 404	 154 841 302	 174 452 706	 100,0	 100,0

Källa: VPC
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